
PEDRO'S CUP 2011

BYDGOSZCZ, 16 february/lutego 2011

Lista startowa

High Jump Men/Skok wzwyż mężczyzn
17:3511-02-16

Pos Bib Competitor Born Country Best mark 2011 indoor

WORLD RECORD(Open) 2.43 SOTOMAYOR Javier CUB Budapest 89-04-03

EUROPEAN RECORD(Open) 2.42 TRAENHARDT Carlo FRG Berlin 88-02-26

NATIONAL RECORD(Open) 2.37 PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen 91-03-02

Min. ECH(Open) 2.27  Paris (FRA) 11-03-03

FINAŁ

1  Essa Barshim MUTAZ 91-06-24 2.25/10QATAR (QAT)

2  Wojciech THEINER 86-06-25 2.28/06 2.26AZS-AWF Katowice (POL)

3  Jarosław RUTKOWSKI 91-08-11 2.15/10 2.15WLKS Siedlce - Iganie Nowe  (POL)

4  Giulio CIOTTI 76-10-05 2.31/06 2.18ITALY (ITA)

5  Rashid Ahmed AL-MANNAI 88-06-18 2.24/08 2.19QATAR (QAT)

6  Konrad OWCZAREK 87-12-11 2.20/11 2.20AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 

7  Robert WOLSKI 82-12-18 2.28/05 2.15MKLA Łęczyca (POL)

8  Victor MOYA 82-10-24 2.31/07 2.20CUBA (CUB)

9  Dusty JONAS 86-04-19 2.36/08 2.24USA (USA)

10  Donald THOMAS 84-07-01 2.33/05 2.27BAHAMAS (BAH)

11  Nicola CIOTTI 76-10-05 2.31/06 2.28ITALY (ITA)

12  Jaroslav BABA 84-09-02 2.37/05 2.28CZECH REPUBLIC (CZE)

13  Ivan UKHOV 86-03-29 2.40/09 2.38RUSSIA (RUS)

Pole Vault Women/Skok o tyczce kobiet
17:3511-02-16

Pos Bib Competitor Born Country Best mark 2011 indoor

WORLD RECORD(Open) 5.00 ISINBAEVA Elena RUS Donieck 15-02-09

EUROPEAN RECORD(Open) 5.00 ISINBAEVA Ellen RUS Donieck 15-02-09

NATIONAL RECORD(Open) 4.81 ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Bydgoszcz 10-02-10

Min. ECH(Open) 4.45  Paris (FRA) 11-03-03

FINAŁ

1  Kate DENNISON 84-05-07 4.60/10 4.11GREAT BRITAIN (GBR)

2  Karmen BUNIKOWSKA 88-03-21 4.20/11 4.20AZS-AWFiS Gdańsk (POL)

3  Holly BLEASDALE 91-11-02 4.50/11 4.50GREAT BRITAIN (GBR)

4  Svetlana FEOFANOVA 80-07-16 4.85/04 4.56RUSSIA (RUS)

5  Silke SPIEGELBURG 86-03-17 4.75/09 4.70GERMANY (GER)

6  Monika PYREK 80-08-11 4.76/06 4.60MKL Szczecin (POL)

7  Anna ROGOWSKA 81-05-21 4.81/10 4.70SKLA Sopot (POL)
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Lista startowa

Shot Put Men/Pchnięcie kulą mężczyzn
18:4011-02-16

Pos Bib Competitor Born Country Best mark 2011 indoor

WORLD RECORD(Open) 22.66 BARNES Randy USA Los Angeles 89-01-20

EUROPEAN RECORD(Open) 22.55 TIMMERMANN Ulf GDR Senftenberg 89-11-02

NATIONAL RECORD(Open) 21.20 MAJEWSKI Tomasz AZS AWF Warszawa Doha 10-03-13

Min. ECH(Open) 19.80  Paris (FRA) 11-03-03

FINAŁ

1  Kamil ZBROSZCZYK 87-01-24 18.56/11 18.56KKL Kielce (POL)

2  Marco FORTES 82-09-26 20.23/10 19.30PORTUGAL (POR)

3  Maris URTANS 81-02-09 20.43/10 19.69LATVIA (LAT)

4  Nedzad MULABEGOVIC 81-02-04 20.04/11 20.04CROATIA (CRO)

5  Ralf BARTELS 78-02-21 21.44/10 20.34GERMANY (GER)

6  Ryan WHITING 86-11-24 21.73/08 21.31USA (USA)

7  Andy DITTMAR 91-01-01 20.34/05 18.96GERMANY (GER)

8  Adam NELSON 75-07-07 22.40/08USA (USA)
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

PEDRO'S CUP 2011

BYDGOSZCZ, 16 february/lutego 2011

 

Shot Put Men/Pchnięcie kulą mężczyzn

Place Pos Bib Competitor Born Country Mark

BARNES Randy USA Los Angeles 89-01-20WORLD RECORD(Open) 22.66

TIMMERMANN Ulf GDR Senftenberg 89-11-02EUROPEAN RECORD(Open) 22.55

MAJEWSKI Tomasz AZS AWF Warszawa Doha 10-03-13NATIONAL RECORD(Open) 21.20

 Paris (FRA) 11-03-03Min. ECH(Open) 19.80

End: 11-02-16  19:34:00

Start: 11-02-16   18:40:00

1 Ryan WHITING 86-11-24 USA(USA) 20.786  

2 Adam NELSON 75-07-07 USA(USA) 20.518  

3 Ralf BARTELS 78-02-21 GERMANY(GER) 20.425 SB  

4 Maris URTANS 81-02-09 LATVIA(LAT) 19.803 SB  

5 Nedzad MULABEGOVIC 81-02-04 CROATIA(CRO) 19.734  

6 Marco FORTES 82-09-26 PORTUGAL(POR) 19.432 SB  

7 Andy DITTMAR 91-01-01 GERMANY(GER) 18.707  

8 Kamil ZBROSZCZYK 87-01-24 KKL Kielce(POL) 18.501  
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High Jump Men/Skok wzwyż mężczyzn

Place Pos Bib Competitor Born Country Mark

SOTOMAYOR Javier CUB Budapest 89-04-03WORLD RECORD(Open) 2.43

TRAENHARDT Carlo FRG Berlin 88-02-26EUROPEAN RECORD(Open) 2.42

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen 91-03-02NATIONAL RECORD(Open) 2.37

 Paris (FRA) 11-03-03Min. ECH(Open) 2.27

End: 11-02-16  19:57:00

Start: 11-02-16   17:35:00

1 Ivan UKHOV 86-03-29 RUSSIA(RUS) 2.3613

2 Donald THOMAS 84-07-01 BAHAMAS(BAH) 2.3210 SB

3 Jaroslav BABA 84-09-02 CZECH REPUBLIC(CZE) 2.2712

4 Robert WOLSKI 82-12-18 MKLA Łęczyca(POL) 2.247 SB

5 Rashid Ahmed AL-MANNAI 88-06-18 QATAR(QAT) 2.205 SB
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5 Dusty JONAS 86-04-19 USA(USA) 2.209

5 Jarosław RUTKOWSKI 91-08-11 WLKS Siedlce - Iganie Nowe (POL) 2.203 PB

8 Nicola CIOTTI 76-10-05 ITALY(ITA) 2.2011

9 Giulio CIOTTI 76-10-05 ITALY(ITA) 2.204 SB

9 Victor MOYA 82-10-24 CUBA(CUB) 2.208 =SB

11 Wojciech THEINER 86-06-25 AZS-AWF Katowice(POL) 2.152

12 Konrad OWCZAREK 87-12-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(PO 2.156

Essa Barshim MUTAZ 91-06-24 QATAR(QAT) DNS1
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Pole Vault Women/Skok o tyczce kobiet

Place Pos Bib Competitor Born Country Mark

ISINBAEVA Elena RUS Donieck 15-02-09WORLD RECORD(Open) 5.00

ISINBAEVA Ellen RUS Donieck 15-02-09EUROPEAN RECORD(Open) 5.00

ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Bydgoszcz 10-02-10NATIONAL RECORD(Open) 4.81

 Paris (FRA) 11-03-03Min. ECH(Open) 4.45

End: 11-02-16  20:20:00

Start: 11-02-16   17:35:00

1 Anna ROGOWSKA 81-05-21 SKLA Sopot(POL) 4.767 SB

2 Svetlana FEOFANOVA 80-07-16 RUSSIA(RUS) 4.704 SB

3 Holly BLEASDALE 91-11-02 GREAT BRITAIN(GBR) 4.503 =PB

4 Monika PYREK 80-08-11 MKL Szczecin(POL) 4.406

5 Karmen BUNIKOWSKA 88-03-21 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 4.202 =PB

6 Kate DENNISON 84-05-07 GREAT BRITAIN(GBR) 4.201 SB

Silke SPIEGELBURG 86-03-17 GERMANY(GER) DNS5
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